24/11/2025

GERENGIADOR
CAIX

Comprovante de Transacfio Pix
Via Gerenciador CATX A 03

Detalhes do pagamento

1D da transagfio: E00360305206251104141635802601 03
Situacio; FEFETIVADA Data e Hora:  04/11/2025 &s 16:45:57
Valor Original: RS$ {3.200,00 Valor Atualizado: R$ 13.200,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: ALUGUEL E MONTAGEM DE SONORIZACAO

Origem

Nome: CASA DEAPOIO A CRIANCA CARENTE
CNPJ:  00.211.504/0001-50

Instituigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 58 199 312 camilla vitoria reis de araujo silva
CNPJ:  58.199.312/0001-56
Instituigio: BCO C6S.A.

Chave Pix: 358199312000156

Coédigo da operagdo; 55054107567

Chave de seguranga: 6TPNPOGYKSE7VZACF

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagfo, entre em contato com o Al CAIXA ¢ informe o ID Transagiio presente neste comprovante.

AlG CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAYXA: (800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




N F& Nota Fiscal de
Servico eletranica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Prefeitura Municipal de Belo

Horizonte
Secrelaria Municipal de Fazenda - SMFA

Chave de Acesso da NFS-e

31062002258199312000156000000000001725118681643152

Ndmero da NFS-e
17

NGmero da DPS
21

Competéncla da NFS-e
03/11/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss3o da NFS-e
03/11/2025 19:49:05

Data e Hora da emiss&o da DPS
03/11/2025 19:49:05

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste c6digo QR ou pela consulta da
chave de acesso no partal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ/CPF / NIF
58.199.312/0001-56

Inscrigdo Municipal

Telefone
(31) 9674-6466

Nome / Nome Empresarial E-mail

58.199.312 CAMILLA VITORIA REIS DE ARAUJO SILVA DJAUGUSTOBH@GMAIL.COM

Enderego Municlplo CEP

DA RESSURREICAOQ, 221, JARDIM SAO JOSE Belo Horizonte - MG 30820-170

Simples Naclonal na Data de Competéncla Regime de Apurago Tributérla pslo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

00.211.504/0001-50 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM compras@casadeapoio.org.br

Enderego Municlplo CEP

DAS PAINEIRAS, 1448, ELDORADO Contagem - MG 32310-400
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributag&o Municipal Local da Prestagéio Pafls da Prestagdo

03.05.01 - Cesséo de andaimes,
palcos, coberturas e outras
estrutura...

Descrigéo do Servigo

ALUGUEL E MONTAGEM DE SONORIZAGAO COMPLETA , PAINEL DE LED MODELO P3

Contagem - MG

2 DIAS DE SERVIGO , SENDO 07 E 08 NOVEMBRO DE 2025 NA CIDADE CONTAGEM/MG.

TC 032/2025

TAMANHO 3X6 COM OPERADOR DE AUDIO E VIDEO PARA

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagdo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspenséo da Exiglbllidade do ISSQN
Nao

Municlpio de Incldéncia do ISSQN
Contagem - MG

Ndmero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondiclonado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 13.200,00 - - -

BC ISSQN Allquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 13.200,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 13.200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduals Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Certificamos que o Material/Servigo
constante desse documento foi
Recebido/Prestado em perfeitas

condigdes.

Pago pela conta: 5% YEOE1I5-8

Cheque: 5505410 ISCY e

tagem, QY dew\hﬁde };‘Ugﬁn
DI
[SRLLZ R S Take!
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CONTRATO DE PRESTACAO DE
SERVICOS

Pelo presente instrumento particular, as partes abaixo qualificadas:

CONTRATANTE:

Casa de Apoio a Crian¢a Carente de Contagem

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Endere¢o: Rua das Paineiras, 1448 — Eldorado — Contagem/MG
E-mail: compras@casadeapoio.org.br

CONTRATADA:

Camilla Vitoria Reis de Aratjo Silva

CNPJ: 58.199.312/0001-56

Endereco: Rua da Ressurreigiio, 221 — Jardim Séo José — Belo Horizonte/MG
Telefone: (31) 9674-6466

E-mail: djaugustobh@gmail.com

Optante pelo Simples Nacional — MEI

CLAUSULA 1-DO OBJETO

O presente contrato tem por objeto a locagéio e montagem de sonorizagio completa e
painel de LED modelo P3 (tamanho 3x6 metros), com operador de dudio e video,
para os dias 07 e 08 de novembro de 2025, na cidade de Contagem/MG, conforme
or¢amento referéncia TC 032/2025.

CLAUSULA 2 — DO VALOR E CONDICOES DE
PAGAMENTO

O valor total ajustado para a execugéo dos servigos ¢ de R$ 13.200,00 (treze mil e
duzentos reais).

O pagamento ser4 realizado conforme acordo entre as partes, mediante emissio de
nota fiscal pela contratada, sem retencdo de ISSQN, por se tratar de MEL

R



CLAUSULA 3 — DAS OBRIGACOES DA
CONTRATADA

A contratada se obriga a:

1. Fornecer e montar todos os equipamentos de som e painel de LED conforme
especifica¢des técnicas do orgamento aprovado;

2. Disponibilizar operador técnico para acompanhamento durante os dois dias de
evento;

3. Garantir o perfeito funcionamento dos equipamentos durante todo o periodo
contratado;

4, Realizar a desmontagem e retirada do material ap6s o término do evento, sem
Onus adicional a contratante.

CLAUSULA 4 - DAS OBRIGACOES DA
CONTRATANTE

A contratante se compromete a:

1. Disponibilizar o local adequado para montagem e operagfo dos equipamentos;

2. Efetuar o pagamento conforme acordado;

3. Garantir acesso e seguranga necessarios para montagem, operagio €
desmontagem dos equipamentos.

CLAUSULA 5 — DA VIGENCIA

O presente contrato terd vigéncia exclusiva para os dias 07 e 08 de novembro de
2025, iniciando-se na data de assinatura e extinguindo-se apds o cumprimento integral
das obrigagdes de ambas as partes.

CLAUSULA 6 — DAS RESPONSABILIDADES

A contratada ser4 responsdvel por quaisquer danos causados por seus equipamentos
ou funcionarios durante a execugfo dos servigos, eximindo a contratante de qualquer
onus decorrente de sua operagéo.



CLAUSULA 7 — DA RESCISAO

O contrato podera ser rescindido por qualquer das partes, mediante aviso prévio de no
minimo 7 (sete) dias, sem 6nus, desde que néo tenha havido inicio da execugéo do
servigo.

Em caso de descumprimento contratual, a parte inadimplente responderd por eventuais
perdas e danos.

CLAUSULA 8 - DO FORO

Fica eleito o foro da Comarca de Contagem/MG, com rentncia de qualquer outro, por
mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer diividas ou controvérsias decorrentes
deste contrato.

E, por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento em duas
vias de igual teor e forma, juntamente com duas testemunhas.

Belo Horizonte/MG, 03 de novembro de 2025.
Valido por 30 (trinta) dias.

CONTRATANTE:

Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem

CONTRATADA:

milla Vitéria .I\Q?K de Araujo Silva




£ ORCAMENTO

Emitente:

CAMILLA VITORIA REIS DE ARAUJO SILVA

CNPJ: 58.199.312/0001-56

Endereco: Rua da Ressurrei¢fio, 221 — Jardim S#o José — Belo Horizonte/MG
Telefone: (31) 9674-6466

E-mail: djaugustobh@gmail.com

Optante pelo Simples Nacional — MEI

Destinatario:

Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Enderego: Rua das Paineiras, 1448 — Eldorado — Contagem/MG
E-mail: compras{@casadeapoio.org.br

% Descricio do Servigo

Aluguel e montagem de sonorizag¢io completa, painel de LED modelo P3 (tamanho
3x6 metros) com operador de audio e video, para 2 dias de servigo — 07 e 08 de
novembro de 2025, na cidade de Contagem/MG.

Referéncia: TC 032/2023

# Valor Total do Servico

R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)

Condigdes:

« Valor referente a locagio e montagem de estrutura completa de som ¢ painel de
LED;

o Inclui operador técnico durante os dois dias do evento;

¢ Sem retengdo de ISSQN;

» Pagamento conforme acordado entre as partes.

Belo Horizonte/MG, 03 de novembro de 2025

VALIDO POR 30 DIAS

w)@m Q\\Q {




Or¢amento 31/10/2025

SONORIZACAO

= 3199105 -3 740

Orgamento para utilizagdo 07 e 08 de novembro podendo ter alteragdo de valor ao ajustar o
que realmente o contratante ou equipe técnica solicitar.

Segue a cotagdo do servigo para dia 7 e 8 de novembro

Aluguel e montagem de sonorizagdo completa, painel de LED modelo P3 (tamanho 3x6 metros)
com operador de audio e video, para 2 dias de servigo

Orgamento valido 15 dias
Atenciosamente
William Marks
Studio Bass Sonorizacao -864.648.176-04

31991053740

\
\ Ao



Palcosomluz

Belo Horizonte, 03 de novembro de 2025

A

Casa de Apoio 4 Crianga Carente de Contagem

CNPJ 00.211.504/0001-50

Enderego: Rua das Paineiras, 1448, Eldorado, Contagem/MG.
CEP: 32310-400

Inscri¢dio Estadual Isenta

E-mail: {inanceiro@ecasadeapoio.org.br

CNPJ: 33058244/0001-84

Aos cuidados de Sirlene

O presente contrato tem por objeto a locagfo e montagem de sonorizagfio completa
e painel de LED modelo P3 (tamanho 3x6 metros), com operador de dudio e video,
para os dias 07 e 08 de novembro de 2025, na cidade de Contagem/MG.

O custo total, inclusas todas as despesas de transporte, montagem e nota fiscal
sera de

TOTAL : R$ 15.890,00

Or¢amento valido 10 dias

Sem mais para o momento, agradecemos

Atenciosamente

Gerente
Razao Social: CRIARTSOM Ltda — CNPJ 10.477.778/0001-40
Rua D. cindida, 50 — Bairro Rio Branco — BH — MG Cel 31 999831540

< ﬁ ’
José Ricardo Heinze Gomes
d. 1.642.593 SSPMG
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 58.199.312 CAMILLA VITORIA REIS DE ARAUJO SILVA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 58.199.312/0001-56

Certidio n°: $6231329/2025

Expedicdo: 04/11/2025, as 09:25:08

Validade: 03/05/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que 58.199.312 CAMILLA VITORIA REIS DE ARAUJO SILVA (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 58.199.312/0001-56, NAO
CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Davidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



MINISTERIO DA FAZENDA
»  Secretaria da Receita Federal do Brasil
. Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 58.199.312 CAMILLA VITORIA REIS DE ARAUJO SILVA
CNPJ: 58.199.312/0001-56

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nédo constam pendéncias em seu nome, refativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacicnal (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matiriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgados e fundos piiblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagio do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagfo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http.//rfb.gov.br> ou <http:/Amww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 09:28:48 do dia 04/11/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/05/2026,

Cadigo de controle da certiddo: 3846.FCF9.1338.91CA

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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